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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI\_’M:'_KI SAVEZ SRBIJE

Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 28
11/06/2022 - 18:35

Zenski, 100m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale, Mladje Juniorke

1 PAJAZITOVIC, Snezana
2 RACIC, Teodora

3 JANKOVIC, Ena

4 HAMER-DJURIC, Olga
5 BJEKOQVIC, Vanja

6 MILIVOJEVIC, Sofija

7 MILOVANOVIC, Dora

8 ZDRNJA, Teodora

Rezervne prijave, Mladje Juniorke

STAMENKOVIC, Stasa
MILIKOVIC, Jovana

Finale, Juniorke

1 SOJEVIC, Katarina
2 POPOVIC, Sofia

3 KEKIC, Natasa

4 SULC, Lara

5 BOGOJEVIC, Sara
6 MARTINOVIC, Iva
7 VAVIC, Dunja

8 MASIC, Nina

Finale, Apsolutna

ROMANIC, Masa
DIMKIC, Isidora
RADOJEVIC, Anja
MARKOVIC, Jana
LILIC, Lara
CAJKAS, Petra
ILIC, Nora
BUKVIC, Dorotea
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Rezervne prijave, Apsolutna
GOLUBOV, Milica

G.R.

08
07
07
07
08
08
08
08

08
07

06
07
05
05
08
07
07
08

05

RERRSB

06
02

Novi Beograd 011
11. April

Partizan

PK "BPK" Bgd
Novi Sad

Pirat

Novi Beograd 011
Spartak Prozivka

11. April
Novi Beograd 011

Novi Sad
11. April
Swim Star
Vojvodina
Nis 2005
11. April
11. April
11. April

PK Obilic

11. April

Valis

Dubocica
Proleter

Spartak Prozivka
Barakuda

11. April

Novi Beograd 011

1:16.63
1:15.59
1:14.99
1:14.56
1:14.78
1:15.23
1:16.36
1:17.11

1:17.19
1:17.90

1:13.28
1:12.87
1:11.10
1:10.68
1:11.09
1:11.12
1:13.08
1:14.37

1:09.45
1:09.06
1:08.18
1:06.36
1:07.52
1:08.82
1:09.32
1:10.00

1:11.00
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